レ

レ

レ

レ

レ

様式第１号（第３条関係）

イメージキャラクター使用申請書

 【申請日】

深谷市長 様

【申請者】

深谷市イメージキャラクター「ふっかちゃん」を使用したいので、関係資料*を添えて下

記のとおり申請します。

                 記

【基本事項】

商品名（名称）  ふっかちゃんねぎ掘りゲーム（アプリ）

使用目的

□ 商品への利用

□ 商品以外への利用（例：広告、看板、販促品、冊子、ＨＰ等）

使用期間

(最長２年間)

□ 承認日（使用期間満了日の翌日）から２年間

□ 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

デザインの種類 □ デザイン集から         □ オリジナルデザイン

過去の承認番号

（該当する場合のみ）
                             号

平成２８年 ４月 １日

所在地（住所）

（〒 ３６６ － ８５０１ ）

埼玉県深谷市仲町１１－１

企業・団体の名称

（個人の場合は氏名）
株式会社 ふっかちゃん

代表者職氏名 代表取締役社長 深谷 葱太郎

担
当
者

所属部署名  アプリ開発部

氏 名  花園 花子

電 話  ０４８－５７４－６６５８（直通）

ＦＡＸ  ０４８－５０１－５２２２

E-mail  fukka＠city.fukaya.saitama.jp

使用承認書

送付先住所

□ 上記所在地（住所）と同じ

□ 上記所在地（住所）と異なる

（〒    －      ）

レ

【商品詳細】（使用目的が「商品への利用」の場合、記入してください）

商品の規格等

発売予定日 平成２８年６月１日

生産予定数量 アプリのため数量なし

色・サイズ・

種類の展開
 アプリのため色・サイズ・種類の展開なし

販売予定価格

（税別）

 ダウンロード無料、アプリ内でアイテム課金

（１００円～３００円）があり。

コピーライトの

表示方法
 アプリのトップページに表示

販売予定場所
（具体的な店舗名・サイ

ト名には現時点でわか

る範囲で記入してくだ

さい）

□深谷市内   □深谷市外  □インターネット

（具体的な店舗名・サイト名）

App Store 及び Google Play ストア内

特記事項

 その他、別添企画書を参照

【使用方法詳細】（使用目的が「商品以外への利用」の場合、記入してください）

使用方法
（現時点でわかる範囲

で具体的に記入してく

ださい）

「ふっかちゃんねぎ掘りゲーム」を宣伝するため、弊社ホームペ

ージ及びチラシ、名刺でふっかちゃんのイラストを使用する。使

用イメージは別添のとおり。

・チラシ作成予定枚数 Ａ４サイズ１万枚

・名刺作成予定枚数  名刺サイズ１万枚

特記事項

深谷市役所記入欄
□印刷物全般  □商品広告全般   □販促品   □Ｗｅｂ全般
□その他（                          ）

＊１枚目及び２枚目の枠内に必要事項を記入し提出をしてください。

＊関係資料として、ふっかちゃんをどのように使用するのかがわかる資料(商品サンプル画像、原

稿、企画書、デザイン図など)を本申請書に必ず添付してください。立体物の場合には、前方、

後方、右側面、左側面、上部、下部からの画像又は具体的なデザイン図等を提出してください

＊商品が複数ある場合には、承認番号を発行する関係上商品毎に申請書を提出してください。た

だし、商品に付随する広告等は、一括して申請が可能です。